様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
うるま市長　様
住所
事業者　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
電話番号

中小企業等生産性向上支援事業補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、うるま市中小企業等生産性向上支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業名
事業総額（税込）　　　　　　　　　　　　　　　円
事業総額（税抜）　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金交付申請額（税抜）　　　　　　　　　　　円
　 事業実施期間　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

２　関係書類
（１）　事業者概要（パンフレット等）
（２）　事業計画書
（３）　スケジュール表
（４）　収支予算書
　（５）　誓約書
　（６）　承諾書
　（７）　履歴事項全部証明書
　（８）　国税、県税及び市税の完納証明書
（９）　経営革新計画申請資料及び経営革新計画承認書
（10）　各企業認証制度の認定申請書と認定証